REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:16/01/2023

ESTADO No. 004

Radicacién

76001310301120190009500

76001310301120190033100

76001310301120220012100

76001310301120220029800

76001310301120230000100

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Demandante

DORANILSA YEPES
RODRIGUEZ

NUBIA TEODORA MONTARIO
CAMPAZ

STEVE BONILLA NAVARRO

CAVIPETROL

PATRICIA DUQUE
PALOMINO

Demandado

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
MARIA OLGA MONTERO DE
VILLOTA

SOCIEDAD VALLECAUCANA
DE TRANSPORTES S.A.

CRISTIAN BRYAN
HUMBERTO ARIAS
GONZALEZ

CLAUDIA ANDREA COBO
PALACIOS

HEREDEROS DE ENOE
PALOMINO ARCE

Desc. Actuacién

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el
dia 6 de marzo de 2023, Hora 9:30 A.M.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el
dia 13 de septiembre de 2023, Hora 9:30 A.M.

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

13/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

Folio

209

537

106

158

a7

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/01/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretaria



