## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:16/01/2023

## ESTADO No. 004

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120190009500	Verbal	DORANILSA YEPES RODRIGUEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DE MARIA OLGA MONTERO DE VILLOTA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 6 de marzo de 2023, Hora 9:30 A.M.	13/01/2023	209	1
76001310301120190033100	Verbal	NUBIA TEODORA MONTAÑO CAMPAZ	SOCIEDAD VALLECAUCANA DE TRANSPORTES S.A.	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el día 13 de septiembre de 2023, Hora 9:30 A.M.	13/01/2023	537	1
76001310301120220012100	Verbal	STEVE BONILLA NAVARRO	CRISTIAN BRYAN HUMBERTO ARIAS GONZALEZ	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	13/01/2023	106	1
76001310301120220029800	Ejecutivo con Título Hipotecario	CAVIPETROL	CLAUDIA ANDREA COBO PALACIOS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	13/01/2023	158	1
76001310301120230000100	Verbal	PATRICIA DUQUE PALOMINO	HEREDEROS DE ENOE PALOMINO ARCE	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	13/01/2023	47	1

## Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/01/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretaria